\(@ BcemupHas
W34 opraHusauns 3apaBooXpaHeHus
——
MCMNONHUTENBHBLIN KOMUTET EB120/20
CTto gBapguaTan ceccus 15 auBapsa 2007 r.

MyHKT 6.2 NnOBeCTKM AHA

IHIkaaa oos3aTeabHBIX B3HOCOB Ha 2008-2009 rT.

Hoxuaan I'enepajJibHOr0 JUpPEKTOpPaA

1. [Tarpnecar BocekMas ceccust BcemupHoOi accaMOien 3paBOOXPaHCHHS MIPUHSIIA IIKATY
00s3aTtenpHbIX B3HOCOB Ha 2006-2007 rT., 0Tpa)arollyl0 MOCIEAHIOI HMEIOIIYIOCs IIKaly
Opraamzanuu O0beauHeHHbIX Hanmii, mpumensemyto BO3!.

2. Cawmas nocnenHsst umetromasics mkaita Opranmzanun O6bemuHeHHbIx Haruit - 9To mkaia
00s13aTeNbHBIX B3HOCOB, MpHHSTas B aekadpe 2006 rona2. B stoii cBsa3u, BO3 npennaraercs
HCITOJIh30BaTh Ha puHaHCOBBIHN ieprox 2008-2009 rr. oty mkany Opranuzanun O0beTMHEHHBIX
Harnwmii.

JEUCTBHUS UCITIOJBbHUTEJIBHOIO KOMUTETA

3.  Hcnoakom MoxeT, Npu >xkedanuu, npemioxuth Lllectunecaroir ceccun BcecemupHoit
accaMOnien 3apaBooxpaHeHus mpuHAT, Ha 2008-2009 TT. mKany 00S3aTelbHBIX B3HOCOB,
MPUBEJICHHYIO HUXKE.

T'ocypapcrBa-ujieHbl 1 xana BO3
ACCOIMUPOBAHHBIE YJIEHbI Ha 2008-2009 rr.
%
Adranucran 0,0010
Anbanus 0,0060
Amxup 0,0850
Annoppa 0,0080
Amnroma 0,0030
AnTHrya u bapOyna 0,0020
AprentuHa 0,3250
Apmenns 0,0020
ABcrpanus 1,7871

' Pesomonss WHASS8.19.

2 Pesomorms 61/237 TenepanbHoii Accambrnen Opranmsarmn O6bemuHeHHBIX Hanwi, npuHsTas
I'enepanpHOit Accambineeit 21 nexadbps 2006 T.
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T'ocypapcrBa-ujieHbl 1 xana BO3
ACCOIMUPOBAHHBIE YJIEHbI Ha 2008-2009 rr.
%

ABcTpus 0,8871
A3zepOaiimxan 0,0050
baramckue OcTtpoBa 0,0160
Baxpetin 0,0330
baurnagem 0,0100
Bap6amoc 0,0090
Bbenapyco 0,0200
benbrus 1,1021
benns 0,0010
bennn 0,0010
Byran 0,0010
Bonusus 0,0060
Bocuus u I'eprieroBuna 0,0060
BorcBana 0,0140
bpazunus 0,8761
Bpyneii-Jlapyccanam 0,0260
bonrapus 0,0200
Bypxuna-®aco 0,0020
Bypynmu 0,0010
Kamb6omKa 0,0010
Kamepyn 0,0090
Kanama 2,9772
Kabo-Bepne 0,0010
LentpansHoadpukanckas PecryOminka 0,0010
Yan 0,0010
Yumm 0,1610
Kuraii 2,6672
KomymOus 0,1050
Komopckue OctpoBa 0,0010
Konro 0,0010
Octposa Kyka 0,0010
Kocra-Puka 0,0320
Kor-a’Usyap 0,0090
XopBartust 0,0500
Kyba 0,0540
Kumnp 0,0440
Yemickas Pecrrybnnka 0,2810
Kopeiickag HaponHo-JleMokpaTudeckas

Pecny6nuka 0,0070
Hemokpatnueckas Pecrryommka Konro 0,0030
Jaans 0,7391
JLxubytu 0,0010
Jomunnka 0,0010
Jomunnkanckas Pecrybnuka 0,0240
DKBagop 0,0210
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T'ocypapcrBa-ujieHbl 1
accOlMMPOBAHHbIE YJIEHbI

Eruner
CanbBasiop
OxBaTopuaiibHas [ BuHes
Opurpes
DcToHus
Oduomnus
Dumxu
Ounnsaansa
dpaHnus
I'abon
I'am6us
I'py3us
I'epmanus
I'ana
I'perus
I'penana
I'BaTemaia
I'Bunes
I'Bunes-buccay
I'aiiana
Tlantn
lounypac
Benrpus
Ucnannus
Nanna
WNuanonesus
Hpan (Mcmamckas Pecriy6oika)
Hpak
Upnanaus
N3pauns
Uranus
SImaiika
Snonns
HNopnanus
Kazaxcran
Kenns
Kupubatu
Kygseiit
Keipreizcran

Jlaocckas Hapoano-/leMokparuueckas

Pecniy6nuka
JlaTBus
JIuBan
Jlecoto
JInGepus

IIIkaxa BO3
Ha 2008-2009 rr.
%
0,0880
0,0200
0,0020
0,0010
0,0160
0,0030
0,0030
0,5640
6,3015
0,0080
0,0010
0,0030
8,5777
0,0040
0,5960
0,0010
0,0320
0,0010
0,0010
0,0010
0,0020
0,0050
0,2440
0,0370
0,4500
0,1610
0,1800
0,0150
0,4450
0,4190
5,0794
0,0100
16,6253
0,0120
0,0290
0,0100
0,0010
0,1820
0,0010

0,0010
0,0180
0,0340
0,0010
0,0010
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T'ocypapcrBa-ujieHbl 1 xana BO3
ACCOIMUPOBAHHBIE YJIEHbI Ha 2008-2009 rr.
%
JluBmiickas Apabcekas [xamaxupus 0,0620
JIutBa 0,0310
JlrokcemOypr 0,0850
Maparackap 0,0020
Manasu 0,0010
Mamnai3us 0,1900
MansauBckue OcTpoBa 0,0010
Manu 0,0010
ManbTa 0,0170
Mapmamiosl OcTpoBa 0,0010
Magputanus 0,0010
Maspukuii 0,0110
Mexkcuka 2,2572
Muxponesus (Oenepatusasie LTaTs!) 0,0010
Momnako 0,0030
Momnroaus 0,0010
UepHoropust 0,0010
Mapokko 0,0420
Mo3zamMOuk 0,0010
MpbsumMa 0,0050
HamuOus 0,0060
Haypy 0,0010
Heman 0,0030
Hunepnaust 1,8731
Hosas 3emanans 0,2560
Huxkaparya 0,0020
Hurep 0,0010
Hurepus 0,0480
Huy» 0,0010
Hopserus 0,7821
Owman 0,0730
ITakucran 0,0590
[Tanay 0,0010
ITanama 0,0230
[Tanya-Hogast I'Bunes 0,0020
[Taparsait 0,0050
[epy 0,0780
OUIUTIITHHEL 0,0780
ITomsmra 0,5010
Hopryranusa 0,5270
[Iyspro-Puko 0,0010
Karap 0,0850
Pecniy6nuxa Kopest 2,1732
Pecriybniuka Momnnosa 0,0010
Pymbiaus 0,0700
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T'ocypapcrBa-ujieHbl 1
accOlMMPOBAHHbIE YJIEHbI

Poccuiickas @enepanus

Pyanna

Cent-Kurc u Hepuc

Cenr-Jlrocus

Cent-BuncenTt u ['peHaanHel

Camoa

Can-Mapuno

Can-Towme u [Ipuncumnu

CaynoBckast ApaBust

Ceneran

Cepbus

Ceitmensckue OctpoBa

Coeppa-Jleone

Cunranyp

CnoBakus

CnoBeHus

ConomonoBsl OcTpoBa

Comanu

Oxnas Adpuka

Ucnanus

[Ipu-Jlanka

Cynan

Cypunam

Caasuneng

IBenns

[IBetinapus

Cupwiickas Apabckas PecrryOnmka

Tamxukucrad

Tannang

briBmas rorocnaBckast Pecrybnmka
MaxkenoHus

Tumop-Jlemtu

Toro

Toxkenay

Tonra

Tpunngan u Tobaro

Tynuc

Typuus

TypkmeHucran

TyBany

VYranna

YkpauHa

O6weauHenHbIe ApaOcKkue OMUpPATHI

Coenunennoe KoposeBctBo
Benmukobpurannn n CeBepHoit Mpianaun

IIIkaxa BO3
Ha 2008-2009 rr.
%
1,2001
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0030
0,0010
0,7481
0,0040
0,0210
0,0020
0,0010
0,3470
0,0630
0,0960
0,0010
0,0010
0,2900
2,9682
0,0160
0,0100
0,0010
0,0020
1,0711
1,2161
0,0160
0,0010
0,1860

0,0050
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0270
0,0310
0,3810
0,0060
0,0010
0,0030
0,0450
0,3020

6,6425
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T'ocypapcrBa-ujieHbl 1 xana BO3
ACCOIMUPOBAHHBIE YJIEHbI Ha 2008-2009 rr.
%

O6benunennas PecyOnuka Tanzanus 0,0060
Coenunennsle LITarer AMepuku 22,0000
Ypyrsait 0,0270
V306ekucran 0,0080
Banyaty 0,0010
Benecyana (bonnBapckas Pecriybnuka) 0,2000
Bretnam 0,0240
Nemen 0,0070
3amOus 0,0010
3umbOabBe 0,0080

Htoro 100,00000




